Prefeitura Municipal

Itaituba

Para

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/618/

Codigo da publicacao: 618

Data da emissao do comprovante: 20/10/2025 02:24:48
Modalidade: Covid-19

N° da Licitagcao/Ano: 50/2021

N° do Processo/Ano: 66/2021

Situacgao: Encerrado

Data de Cadastro/Horario: 06/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horario: 06/07/2021 10:00:00
Data de Abertura/Horario: 07/07/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horario:16/07/2021 10:00:00

Valor estimado: Nao definido

Objeto:

Aquisicao de equipamentos permanentes, para atender as necessidades das Unidades de Pronto
Atendimento-UPA e do Centro Especializado em Reabilitacao - CER em relacao as demandas do
COVID-19 no Municipio de Itaituba-PA.

Resumo:

PREGAO ELETRONICO N¢ 050/2021-PE.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N¢2 066/2021.

Objeto: Aquisigcdo de equipamentos permanentes, para atender as necessidades das Unidades de
Pronto Atendimento-UPA e do Centro Especializado em Reabilitacao - CER em rela¢do as demandas
do COVID-19 no Municipio de Itaituba-PA. Tipo: Menor prego por item. Data de Abertura:
16/07/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:

www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informacoes:
DICOM, localizada na Rod. Transamazonica ¢/ 102 rua, Anexo ao Ginasio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

Arquivos


https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/618/paquisicao-de-equipamentos-permanentes-para-atender-as-necessidades-das-unidades-de-pronto-atendimento-upa-e-do-centro-especializado-em-reabilitacao-cer-em-relacao-as-demandas-do-covid-19-no-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/

Data

13/01/2022 00:00:00ADJUDICACAO

Prefeitura Municipal

Itaituba

Nome documento
13/01/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO

13/01/2022 00:00:00HOMOLOGAGAO

13/01/2022 00:00:00ATA FINAL

13/01/2022 00:00:00ATA PARCIAL

07/07/2021 00:00:00PESQUISA DE MERCADO

07/07/2021 00:00:00TERMO DE REFERENCIA

07/07/2021 00:00:00PARECER JURIDICO

07/07/2021 00:00:000RCAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS
07/07/2021 00:00:00MINUTA DO CONTRATO

07/07/2021 00:00:00AUTORIZACAO DA AUTORIDADE COMPETENTE

07/07/2021 00:00:00EDITAL E ANEXOS

N¢/Ano
20210280/2021

20210278/2021
20210281/2021
20210280/2021
20210279/2021
20210277/2021
20210278/2021
20210277/2021
20210281/2021

Fornecedor

CIRURGI...
F. CARD...
M CARRE...
CIRURGI...
PARAMED...
L.C.S..

F. CARD...
L. C SA...
M.CARRE...

Data Inicial

09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
09/09/2021

Data Final
09/09/2022

09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022
09/09/2022

Contratos Vinculados a Esta Licitacao

Valor Total
R$ 173.625,00

R$ 303.970,00
R$ 29.100,00
R$ 173.625,00
R$ 29.516,60
R$ 125.100,00
R$ 303.970,00
R$ 125.100,00
R$ 29.100,00

Arquivo
Baixar

Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes
Visualizar

Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar
Visualizar

Visualizar


https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf09594167b4ab801a394d3d05a4b5c1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cf4dd73f51eb775a59d5a731497b921.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1287f7fc59ff477b790d8726a45181d7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e15e6e796a513c025a107ffc875027b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d2249a9e0b6d6dd699352bcf26a9149.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a37e7de191ae5b99047a3fd8ff08308.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/372d0e03db975c9ff55fa3359f2debed.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8572709fd53e8393fe56fcc2fb296ce0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6fc7f1c3eb2d801aeebb261c709e3ce.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90c49a84b3c5cbcf3cca0cd05dbe87a9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b6076e8d6af714037d6eb3ba5c2c4bb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/915776bfbb845c3d0b3c804e8d904930.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/494
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/493
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/348
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/347
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/346
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/492
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/345
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/344
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/495

