

## Itaituba

Pará

### Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/618/

Código da publicação: 618

Data da emissão do comprovante: 20/10/2025 02:24:48

Modalidade: Covid-19

N° da Licitação/Ano: 50/2021

N° do Processo/Ano: 66/2021

Situação: Encerrado

**Data de Cadastro/Horário:** 06/07/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2021 10:00:00

**Data de Abertura/Horário:** 07/07/2021 10:00:00

**Data da Disputa/Horário:**16/07/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido

#### **Objeto:**

Aquisição de equipamentos permanentes, para atender as necessidades das Unidades de Pronto Atendimento-UPA e do Centro Especializado em Reabilitação - CER em relação às demandas do COVID-19 no Município de Itaituba-PA.

#### Resumo:

# PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2021-PE. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2021.

Objeto: Aquisição de equipamentos permanentes, para atender as necessidades das Unidades de Pronto Atendimento-UPA e do Centro Especializado em Reabilitação - CER em relação às demandas do COVID-19 no Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 16/07/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:

www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/  $10^{\underline{a}}$  rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro.

#### **Arquivos**



# Prefeitura Municipal **Itaituba**

Pará

Data	Nome documento	Arquivo
13/01/2022 00:0	00:00PARECER CONTROLE INTERNO	<u>Baixar</u>
13/01/2022 00:0	0:00HOMOLOGAÇÃO	<u>Baixar</u>
13/01/2022 00:0	0:00ADJUDICAÇÃO	<u>Baixar</u>
13/01/2022 00:0	00:00ATA FINAL	<u>Baixar</u>
13/01/2022 00:0	00:00ATA PARCIAL	<u>Baixar</u>
07/07/2021 00:0	0:00PESQUISA DE MERCADO	<u>Baixar</u>
07/07/2021 00:0	0:00TERMO DE REFERÊNCIA	<u>Baixar</u>
07/07/2021 00:0	00:00PARECER JURÍDICO	<u>Baixar</u>
07/07/2021 00:0	0:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS	<u>Baixar</u>
07/07/2021 00:0	0:00MINUTA DO CONTRATO	<u>Baixar</u>
07/07/2021 00:0	0:00AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE	<u>Baixar</u>
07/07/2021 00:0	00:00EDITAL E ANEXOS	<u>Baixar</u>

### Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano	Fornecedor	<b>Data Inicial</b>	<b>Data Final</b>	<b>Valor Total</b>	Detalhes
20210280/2021	CIRURGI	09/09/2021	09/09/2022	R\$ 173.625,00	<u>Visualizar</u>
20210278/2021	F. CARD	09/09/2021	09/09/2022	R\$ 303.970,00	<u>Visualizar</u>
20210281/2021	M CARRE	09/09/2021	09/09/2022	R\$ 29.100,00	<u>Visualizar</u>
20210280/2021	CIRURGI	09/09/2021	09/09/2022	R\$ 173.625,00	<u>Visualizar</u>
20210279/2021	PARAMED	09/09/2021	09/09/2022	R\$ 29.516,60	<u>Visualizar</u>
20210277/2021	L. C. S	09/09/2021	09/09/2022	R\$ 125.100,00	<u>Visualizar</u>
20210278/2021	F. CARD	09/09/2021	09/09/2022	R\$ 303.970,00	<u>Visualizar</u>
20210277/2021	L. C SA	09/09/2021	09/09/2022	R\$ 125.100,00	<u>Visualizar</u>
20210281/2021	M.CARRE	09/09/2021	09/09/2022	R\$ 29.100,00	<u>Visualizar</u>